
CAMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS - PR 
INÁCIO MARTINS-PR 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2019 
Processo Administrativo N° 02/2019 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ELIANE PAIDOSZ 

Data de Publicação: 21/11/2019 14:16:16 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03/12/2019 14:17:08 	CADASTRO DE PROPOSTA 	AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEICULOS LTDA 
03112/201915:11:08 	CADASTRO DE PROPOSTA 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 
03/12/2019 15:17:24 	ALTERAÇAO DE PROPOSTA 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 
03/12/201920:50:19 	CADASTRO DE PROPOSTA 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 
03/12/2019 20:57:35 	ALTERAÇAO DE PROPOSTA 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 
04/12/2019 10:00:31 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia Senhores Licitantes! 
04/12/2019 10:00:44 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital. 
04/1212019 10:00:57 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Os licitantes devem prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS 
CANCELAMENTOS. 

DE 

04/12/2019 10:01:10 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Não façam nenhum tipo de substituição de marca/modelo do objeto ofertado sem prévia anuência da Câmara Municipal. 
04/1212019 10:01:22 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Observem o prazo de entrega do objeto, este deve ser criteriosamente respeitado. 
04/12/2019 10:01:33 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão 
04/12/2019 10:01:43 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL, através do telefone: (41) 309-4600 
04/1212019 10:02:01 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Boa Sorte a todos os Licitantes! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: 1 	 Marca: GM/CHEVROLET 	 Modelo: SPIN 1.8 PREMIER 

2019/2020 
Descrição: Veículo de passeio novo, O (zero) KM, para 7 (sete) passageiros, com no mínimo 100 cv de potência, flex, cambio 
com kit (chave de rodas, macaco, triângulo de sinalização) estepe (pneu reserva), direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricas, 

manual, 

freios ABS, rodas de liga leve, ar condicionado, alarme, travas elétricas das portas com acionamento na chave, apoio de cabeça, 
tapetes, maçanetas externas na cor do veículo, retrovisores externos na cor do veículo, para choques na cor do veículo, plotado 
conforme modelo a ser fornecido pela Câmara Municipal 

uanti a e a or Fut.. 81.900, a or total: 1.9UU, 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 
	

023 05.035.532/0004-20 97.000,00 
	

81.900,00 
	

Não 

2 MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 	059 03.093.776/0001-91 97.259,24 82.000,00 Não 

3 AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEICULOS LTDA 	014 	12.661.958/0001-02 98.000,00 98.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 04/12/2019 10:23:16 1 de 3 



CAMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS - PR 
INÁCIO MARTINS-PR 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
21111/2019 14:16:16 PUBLICADO 

21/11/2019 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/12/2019 09:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/12/2019 10:02:38 DISPUTA 

04/12/2019 10:02:38 LANCE 	AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA 98.000,00 

04/12/2019 10:02:38 LANCE 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 97.000,00 

04/12/2019 10:02:38 LANCE 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 97.259,24 

04/12/2019 10:09:04 LANCE 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 95.000,00 

04/1212019 10:09:51 LANCE 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 94.900,00 

04/12/2019 10:11:05 LANCE 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 94.000,00 

04/12/2019 10:11:31 LANCE 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 93.900,00 

04/12/201910:11:52 LANCE 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 93.500,00 

04/12/2019 10:12:03 LANCE 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 93.400,00 

04/12/2019 10:12:20 LANCE 	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 93.000,00 

04/12/2019 10:12:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

04/12/201910:12:51 LANCE 	METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 92.900,00 

04/121201910:13:16 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 92.000,00 

04/121201910:13:36 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 91.900,00 
mil 9/onf o in•12-an i amen 	MAKII IPA rnmparin m mi nrinrarkrrnc w PPPPAMPKITAC 1 Tria 0:11 nnn nn 

04/12/201910:14:11 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 90.200,00 

04/12/2019 10:14:23 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 90 000,00 

04/12/2019 10:14:37 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 89 500,00 

04/12/2019 10:14:43 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 89 000,00 

04/12/201910:14:58 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 88 700,00 
04/12/2019 10:15:13 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 88 000,00 

04/12/2019 10:15:31 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 87 000,00 

04/12/2019 10:15:40 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 86 900,00 
04/12/2019 10:16:18 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 86 300,00 
04/12/2019 10:16:36 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 86 200,00 
04/12/201910:17:05 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 85 500,00 
04/12/2019 10:17:17 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 85 400,00 
04/12/2019 10:17:55 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 85 000,00 
04112/2019 10:18:05 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 84900,00 
04/12/2019 10:18:42 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 84300,00 
04/12/2019 10:19:09 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 84 000,00 
04/12/2019 10:19:24 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 83 00,00 
04/12/2019 10:19:47 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 83 000,00 
04/12/2019 10:20:16 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 82 600,00 
04/12/2019 10:20:27 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 82.500,00 

Gerado em: 04/12/2019 10:23:16 2 de 3 



CAMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS - PR 
INÁCIO MARTINS-PR 

8 04/12/2019 10:20:50 LANCE MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA .000,00 

04/12/2019 10:21:16 LANCE METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 8 .900,00 

04/12/2019 10:23:16 NOTIFICAÇA0 SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 
04/12/2019 10:23:16 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ELIANÀPAIDOSZ 

Gerado em: 04/12/2019 10:23:16 de 3 


	00000001
	00000002
	00000003

